中華民國冰石壺協會第 2 屆第 9 次選訓委員會會議紀錄

時間:113 年 11月 13 日(星期五)下午 3時

地點: 視訊會議

主席: 曾瑞成召集人                           紀錄:李玲芝

出席人員:洪秀主、黃卉怡、吳奕德、林垂賓

請假人員: 孫光明、林昭慧

一、主席致詞：略

二、報告事項：

(一) 2025年哈爾濱亞洲冬季運動會最大量報名已完畢，有關最

終選手及教練名單尚未經選訓委員會通過。

(二) 2024WJBCC 世界冰石壺青年 B組錦標賽(男子組)即將於 12

月 7 日比賽，第 2屆第 5 次選訓會議通過以選拔賽報名隊伍

為主，並依本會國家代表隊教練及選手遴選辦法，由所屬教

練團遴選。

三、討論事項：

    案由一：有關 2025 年哈爾濱亞洲冬季運動會冰石壺代表隊選手

及教練名單乙案，提請討論。

    說  明：

一、 依據第 2屆第 8次選訓委員會議決議：2025 年亞洲

冬季運動會因報名時間緊迫，同意由選拔賽第二名隊

伍參賽，原第一名之領有台胞證選手擔任替補球員。

二、 本會亞冬運冰石壺代表隊選手及教練名單如下：

(一) 選手：

1. 女子隊：李怡君、楊格、劉懿玲、張佳祺、周怡

萱(替補)。

2. 男子隊：侯以勒、林承翰、張哲綸、林挺立(兼

教練)、徐培耕(替補)。

3. 混雙隊：周怡萱、劉伯闓。

(二) 教練：

1. 女子隊：Lisa Rauliuk(美國籍)。

2. 男子隊：林挺立。

3. 混雙隊：林挺立。

    決  議：通過。

    案由二：有關 2024WJBCC 世界冰石壺青年 B組錦標賽(男子組)

國家代表隊選手及教練名單乙案，提請討論。

    說  明：

一、 本會 113年國家代表隊選拔賽僅 1隊(台北冰壺協會)

報名參加，經選訓委員會通過以該報名隊伍為主參

賽，並依本會國家代表隊教練及選手遴選辦法，由所

屬教練團遴選。

二、 經徵詢選手及家長意願，原報名名單有 3 位無法出

賽，故由所屬教練團遴選、徵召 2位選手參賽。

(一) 張至善：加拿大地區選手，曾為我國家代表隊選

手。

(二) 林暉恩：參與冰石壺運動 3年，訓練期間出席率

高，動作、性情穩定，113年全國錦標賽獲得男

子組第 3名。

三、 2024WJBCC 世界冰石壺青年 B組錦標賽(男子組)國家

代表隊選手及教練名單為：

(一) 選手：張至善、金暉倫、陳守羿、林暉恩。

(二) 教練：吳國豪。

    決  議：通過。

四、臨時動議:無

五、散會:下午 3 時 10 分。